
I 
FONDAZIONE "CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI" 

ADRANO 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Delibera n. 04/2025 
Oggetto: Anticipazione fondi a favore del Segretario del 'Ente per spese Economali per il l

0 

trimestre 2025. 

Nella sala delle adunanze della Fondazione, siti in Adrano, via San Pietro n. 37 in data 25/03/2025, 

alle ore 20.00,. 
li Consiglio d'Amminist razione della Fondazione "Cosa dei Bambini Sangiorgio Gualtieri", nelle 

persone dei sigg.: 

- Sac. Milazzo Gaetano 
Prof. Italia Salvatore 
Dott. Caltabiano Nicola 
Arch. Laudani Giovanni 

- PRESIDENTE - presente; 

- CONSIGLIERE - presente; 
- CONSIGLIERE- assente; 
- CONSIGLIERE - Vicepresidente - presente; 

assistiti per la stesura del presente atto dal Segretario geom. Bulla Giuseppe, ha adottato la 

seguente deliberazione: 
Visto il vigente regolamento del servizio di economato approvato con delibera n.45 del 

28/4/1982; 
Visto l'art.10 del suddetto regolamento che prevede la emissione di mandati di anticipazione a 
favore del segretario dell'Ente per l' importo massimo complessivo di € 250,00 mensili al fine di 

piccole spese d i ordinaria amminist razione; 

Ravvisata la necessità di procedere all'anticipazione di cassa in favore del Segretario della 

Fondazione Geom. Giuseppe Bulla nato ad Adrano il 29/07/1963 ed ivi residente nella via Pier Luigi 
Nervi,34 cod. Fiscale BLL GPP 63L29 A0SGB di € 750,00 relativa all'esercizio provvisorio 2025 onde! 
consentire la cont inuità dell'ordinaria amministrazione per fa r fronte a piccole spese necessarie 

per il buon funzionamento della fondazione; 

Per i motivi su esposti 

DELIB E RA 

Di ant icipare la somma di €.750,00 al Segretario dell'Ente Geom. Giuseppe Bulla , come meglio 
generalizzato in narrativa, quale anticipazione per spese economali previsti dal regolamento per 

t rimestre l'anno 2025; 
La giustificazione della suddetta somma da parte del Segretario che comporterà l'emissione dei 

relativi mandati con l'imputazione sugli articoli e i capitoli di competenza; 

Imputare la somma di €.750,00 per anticipazione di spese economali al Capitolo 110 "Anticipazioni 
all'Economo" del Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario provvisorio 2025 regolarmente 

approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Ente. 



Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

Il SEGRETARIO Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

M~'.~ 1~:"'7r':::tz.,_~ 


